
 

 
 
 
 
 
 
 

Infobrev 4 
 

 
 300 speidere er ventet til Paulen til sommeren.  
 I dette infobrevet følger det med seks vedlegg 
husk og lever skjema for vannaktiviteter til 
speidere og rovere, samme gjelder for 
patrulje/roverskjema. T-skjorte str må vi ha inn 
innen 1 juni. Se også dato på når patruljeskjema og 
roverskjema skal levers inn. 
Er det noen i gruppa med matallergi, så send inn 
antall personer og hva de ikke kan ha.  
I vedleggene så er det også et skilt med Gass under 
trykk. Dette skal skrives ut og henge på telte som 

inneholder gassdunker eller der disse oppbevares. Kan være greit og laminere 
disse slik at de tåler litt vær og vind.  
Alt av utstyr og rajer som skal opp til Paulen, skal leveres på fredagen. Fint om 
det er noen rovere eller ledere som også kan hjelpe å få dette av toget i Paulen.  
 

Under leiren 
Vi håper selvsagt at det blir varmt og sol under leiren og da er det 
viktig med drikke, solkrem og caps eller annet hodeplagg som skygge 
mot solen. Alle speidere må ha med seg ei drikkeflaske de kan fylle 
vann på. Når det skal bades skal det være med en leder til å passe på.  
Er det ledere eller rovere med klatrefredigheter så hadde det vært 
fint om vi i stab fikk nyss om dette.  
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
Byggverk skal ikke være over fire meter og flaggstenger ikke over 6 
meter. 
Mobilbruk under leir: mobilen er veldig greit å ta bilder med, men 
mobilbruk kan innskrenket ved misbruk. 
 

 
Hvis det er speidere har mer energi ette aktivitetene så har de 
mulighet til å ta et ekstra merke. «Full av energi» merke passer 
sammen med leirmerke 
Under leiren vil det bli arrangert kro for speidere, rovere og ledere. 
Er det noen som har bursdag under leiren gi oss beskjed.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

Forhåndsoppgave 
 

 
 
 
Vil minne om forhåndsoppgaven som har blitt sendt ut før. Håper 
gruppene har tenkt gjennom hva de skal lage. Minner på at mål på 
vannhjulet/kvennekall skal ikke være større enn ½ meter på yter mål. 
Husk dette skal være med på toget. Dere må pakke dette greit 
sammen slik at det blir lett å bære og ikke blir skadet under 
transport. Håper på at vi for se mange kvennekaller med masse 
energi. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tilslutt vil vi rette en stor takk til Moseid Bakeri som 
sponser oss med brød under leiren 
 

 
 


